

MAWI CONSULT ApS

Markmandsgade 14 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Max Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAWI CONSULT ApS
Markmandsgade 14 st tv
2300 København S

e-mailadresse: max.winther@mawiconsult.com

CVR-nr: 31490480

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 348.977, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.245.711	1.117.473
Personaleomkostninger	1	-1.063.762	-1.114.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-3.848
Resultat af ordinær primær drift		177.949	-644
Andre finansielle indtægter		286.842	64.621
Øvrige finansielle omkostninger		-16.110	-64
Ordinært resultat før skat		448.681	63.913
Skat af årets resultat		-99.704	-14.224
Årets resultat		348.977	49.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	108.000
Overført resultat		268.977	-58.311
I alt		348.977	49.689

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.399	0
Materielle anlægsaktiver i alt		10.399	0
Deposita		9.930	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.930	0
Anlægsaktiver i alt		20.329	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.193	249.375
Periodeafgrænsningsposter		5.046	322
Tilgodehavender i alt		258.239	249.697
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.058.273	800.294
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.058.273	800.294
Likvide beholdninger		125.416	237.805
Omsætningsaktiver i alt		1.441.928	1.287.796
Aktiver i alt		1.462.257	1.287.796

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		991.662	722.685
Forslag til udbytte		80.000	108.000
Egenkapital i alt		1.196.662	955.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		998	5.275
Skyldig selskabsskat		95.063	2.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.534	324.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.595	332.111
Gældsforpligtelser i alt		265.595	332.111
Passiver i alt		1.462.257	1.287.796

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-929.398	-980.363
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-14.364	-13.906
	-1.063.762	-1.114.269

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af bolig ved job i udlandet udgør årligt kr. 120.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 10.000. Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1